РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ТИГИЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ХАЙРЮЗОВО»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   22.09.2017 г.  № 50 -П

 (
Об исключении из реестра муниципального имущества сельского поселения «село Хайрюзово»
)

        В соответствии со статьей 7, 49 Устава сельского поселения «село Хайрюзово», а также Акт о пожаре от 01.03.2017 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из реестра муниципального имущества сельского поселения «село Хайрюзово» - жилой трехквартирный дом расположенный по адресу: с. Хайрюзово, Тигильский муниципальный район, Камчатский край, ул. 30 лет Победы, дом №5
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава сельского поселения:					   Г.А.Зюбяирова